aparelhos purificadores de água elétricos, com sistema de refrigeração, para a melhoria
da qualidade da água previamente tratada nas as dependências da CONTRATANTE,
incluída a instalação, higienização, manutenção preventiva e corretiva. Valor global: R$
16.618,56 (dezesseis mil, seiscentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos).
Natureza da Despesa 3.3.90.39-12, do programa de trabalho 03062058142640001
089954 (MSAEST). Nota de Empenho nº 2018NE000359. Vigência: de 05/12/2018 a
04/12/2019. Assinatura: 10/10/2018. Processo: 1.03.000.000664/2018-49.

[...]

como objeto o Registro de Preços para aquisição de MATERIAL PERMANENTE para atender
as demandas da Procuradoria da República no Estado do Amapá. Tendo como vencedora
dos itens 1 e 7 a empresa J. LEMOS DE CARVALHO, CNPJ: 12.294.602/0001-88, pelo valor
total de R$ 1.395,97 (um mil trezentos e noventa e cinco reais e noventa e sete centavos).
Como vencedora do item 5 a empresa DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ:
10.278.886/0001-93, pelo valor total de R$ 3.973,50 (três mil novecentos e setenta e três
reais e cinquenta centavos). Como vencedora dos itens 10, 11 e 20 a empresa RPF
COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 03.217.016/0001-49, pelo valor total de R$ 3.198.60 (três mil
cento e noventa e oito reais e sessenta centavos). Como empresa vencedora dos itens 12
e 13 a empresa FORT SAFE COMERCIO DE COFRES E MOVEIS LTDA, CNPJ: 08.208.924/0001-
90, pelo valor total de R$ 6.768,00 (seis mil setecentos e sessenta e oito reais). Como
empresa vencedora do item 16 a empresa STATUS INFORMATICA E EMPREENDIMENTOS
EIRELI, CNPJ: 11.705.168/0001-19, pelo valor total de R$ 72.693,00 (setenta e dois mil
seiscentos e noventa e três reais). Como vencedora dos itens 17, 18 e 19 a empresa TC
COMERCIO EIRELI, CNPJ: 29.284.782/0001-10, pelo valor total de R$ 2.079.00 (dois mil e
setenta e nove reais).

DANIELA REGINA GABRIEL MACHADO
Secretária Estadual